
 

 

Book Club – The Next Chapter 
Mandag d.2/9-24 kl.19 

 
Filmen 'Book Club 2: The Next Chapter' er opfølgeren 
til Book Club fra 2018, som handlede om fire modne kvinder, 
der begyndte at læse E.L. James' erotiske bestseller 'Fifty 
Shades of Grey' i deres månedlige bogklub. 
Bill Holderman sidder igen i instruktørstolen, mens Jane 
Fonda, Diane Keaton, Mary Steenburgen og Candice Bergen 
også vender tilbage foran kameraet i rollerne som de fire 
veninder Vivian, Diane, Carol og Sharon, der denne gang 
rejser til Italien sammen.  
Foruden de store skuespillere i hovedrollerne, kan man også 
se øvrige erfarne kræfter i form af Andy Garcia (Ocean's 
Eleven), Don Johnson (Knives Out - Var det mord?) og Craig 

T. Nelson (Poltergeist) pryde det store lærred.  

 

 

 
 
 

 

Synkefri 
Tirsdag d.10/9-24 kl.19 
 
’Synkefri’ tager sin begyndelse i 1981, da en fiskekutter og en 
redningsbåd ved navn RF2 forliser ud for Hirtshals havn, og 
ni mænd omkommer. Myndighederne placerer ansvaret for 
forliset på styrmanden på redningsbåden. 

Dette vil hans søn Henrik ikke acceptere, og han begynder 
derfor selv at efterforske sagen for at finde ud af hvad der 
virkelig skete, og rense sin fars navn. Det bliver dog ikke 
uden konsekvenser, og han må kæmpe en hård kamp med 
byens fiskere, som er bange for at miste deres job, og 
myndighederne som ikke har lyst til, at sagen skal blive 
offentlig. Samtidig er Henriks egen familie ved at blive splittet 
af sorg over, at have mistet faderen.  
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Kung FU Panda 4 
Søndag d.15/9-24 kl.15 
 
Efter tre frygtløse eventyr, hvor skurke i verdensklasse blev 
besejret med uovertruffet mod og vanvittige 
kampsportfærdigheder, opfordrer skæbnen Dragekrigeren Po 
til at ... tage en slapper. Han er skal nemlig være den næste, 
spirituelle leder af Fredens Dal. 
Det er bare lige det problem, at Po ved lige så meget om 
åndeligt lederskab, og han skal også nå at finde og træne en 
ny Dragekriger, før han kan indtage den ophøjede position. 
Derudover forsøger forbryderen, Kamæleonen, at få fingrene 
i Pos Visdomsstav, som villle give hende magten til at 
hidkalde alle de mesterskurke, som Po har besejret og sendt 
til ånderiget. 
Derfor har Po brug for alt den hjælp, han kan få. 

  

 

Stella – Et Liv 
Onsdag d.18/9-24 kl.19 
 
Filmen 'Stella. Et liv.' er et autentisk drama fra 2. 
Verdenskrig.  
I den myldrende storby Berlin lykkes det en større gruppe af 
jøder at gå under jorden og klare sig igennem med falske 
identitetspapirer og med en god portion snedighed. En af 
dem er Stella Goldschlag.  
Med sit kønne ydre og sit blonde hår kan hun ikke bare begå 
sig blandt de "ariske" tyskere, hun kan også forføre sig til 
fordele og gode kontakter, som skaffer falske papirer til 
hendes trosfæller. Mod en pris, naturligvis. 
En høj pris. Men i 1943 er hendes dage som dronning af 
denne kriminelle underverden slut. Hun bliver taget af 
Gestapo og må træffe et valg… 
Instruktøren Kilian Riedhof kommer i 'Stella. Et liv' helt ind 
under huden på sin hovedperson. Målet er ikke at forklare 
eller forsvare virkelighedens Stella Goldschlag, der i krigens 
sidste år var en af Gestapos mest effektive agenter til at 
opspore skjulte jøder. Men nok at stille filmens publikum i 
samme moralske dilemma. 

 



 

 

Vanskabte Land 
Torsdag d.26/9-24 kl.19 
 
Filmen 'Vanskabte land' udspiller sig i slutningen af det 19. 
århundrede, da en ung dansk præst Lucas bliver udsendt til 
en fjerntliggende del af Island for at bygge en kirke og 
fotografere den del af befolkningen, som han møder på sin 
vej. 
Men jo dybere han rejser ind i det ubarmhjertige og golde 
islandske landskab, ledsaget af sin guide, jo mere mister han 
fornemmelsen af sin egen virkelighed, sin mission og sin 
pligtopfyldende moral. Da han når frem til den lille 
bebyggelse, hvor der skaffes plads til ham hos den danske 
købmand og hans to døtre, sættes hans tro og ærbarhed på 
en alvorlig prøve. 

 

 

 


